
1

Dodatek . 1 ke smlouvě o  klinickém hodnocení_ROCHE_MO39196_FNHK_ 170418

DODATEK . 1 KE SMLOUV O PROVEDENÍ KLINICKÉHO HODNOCENÍ

(„Dodatek“)

SMLUVNÍ STRANY

(1) ROCHE s.r.o.

sídlo : Sokolovská 685/136f, 186 00 Praha 8, eská republika

I O: 49617052

DI : CZ49617052

zapsaná v obchodním rejst íku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 13202

(„Spole nost ROCHE“)

a

(2) Fakultní nemocnice Hradec Králové

sídlo : Sokolská 581, 500 05 Hradec  Králové – Nový Hradec  Králové, eská republika

I O: 00179906

DI : CZ00179906

(„Poskytovatel“)

a

(3)

adresa: eská republika

datum narození:

(„Původní hlavní zkoušející“)

a

(4)

adresa: , eská republika

datum narození

(„Nový hlavní zkoušející“)

(Spole nost ROCHE, Poskytovatel, Původní hlavní zkoušejíc í a Nový hlavní zkoušejíc í spole ně
„Strany“)

PREAMBULE

(A) Strany uzav ely dne 26. zá í 2017 smlouvu o klinickém hodnocení humánního lé iva, íslo  17-500

(„Smlouva“).

(B) Vzhledem k tomu, že pracovní poměr Původního hlavního zkoušejíc ího u Poskytovatele kon í ke dni

30. dubna 2018 („Datum ukon ení pracovního pom ru Původního hlavního zkoušejícího“),

domluvily se Strany na uzav ení tohoto Dodatku za ú elem úpravy práv a povinností Nového

hlavního zkoušejíc ího.

1. P EDM T DODATKU

1.1 Strany se dohodly na nahrazení Původního hlavního zkoušejíc ího Novým hlavním zkoušejíc ím s

ú inností od Data ukon ení pracovního poměru Původního hlavního zkoušejíc ího.



2

Dodatek . 1 ke smlouvě o  klinickém hodnocení_ROCHE_MO39196_FNHK_ 170418

1.2 Nový hlavní zkoušejíc í tímto potvrzuje, že se se Smlouvou seznámil a že s ú inností od Data

ukon ení pracovního poměru Původního hlavního zkoušejíc ího vstupuje do práv a povinností, které

vyplývají pro Hlavního zkoušejíc ího ze Smlouvy, a zavazuje se veškeré povinnosti Hlavního

zkoušejíc ího na základě Smlouvy ádně vykonávat.

1.3 Původní hlavní zkoušejíc í souhlasí s ukon ením své ú asti ve Smlouvě a zavazuje se nadále

dodržovat povinnosti, které pro něj ze Smlouvy vyplývají i po ukon ení jeho ú asti. Zejména se

jedná o ustanovení l. 8 (Důvěrnost) a 10 (Vlastnic tví výsledků Studie).

1.4 Oddíl 2. P ílohy . 2 Smlouvy se tímto celý ruší a nahrazuje se následujíc ím:

„2. Kontaktní údaje Hlavního zkoušejícího:

jméno:

e-mail:

1.5 Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají beze změny.

2. ZÁV RE NÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek může být měněn i doplňován pouze formou písemné dohody obou Stran

vlastnoru ně podepsané Stranami i jejich oprávněnými zástupc i.

2.2 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Stran a ú innosti dnem jeho uve ejnění

v registru smluv dle Smlouvy.

Podpisová strana následuje .



3

Dodatek . 1 ke smlouvě o  klinickém hodnocení_ROCHE_MO39196_FNHK_ 170418

Podpisová strana

Strany tímto výslovn prohlašují, že tento Dodatek vyjad uje jejich pravou a svobodnou vůli, na
důkaz ehož p ipojují níže své podpisy.

Spole nost ROCHE Poskytovatel

Datum: 17.4.2018 Datum: 20.4.2018

_____________________________ __________________________

Jméno: Robin Turner

Funkce: jednatel

Jméno: prof. MUDr. Vladimír Pali ka,

CSc ., dr. h. c .

Funkce: editel

Datum: 12.4.2018

_____________________________ Původní hlavní zkoušející

Jméno: Patrik Kronig

Funkce: jednatel

Datum: 23.4.2018

__________________________

Jméno:

Nový hlavní zkoušející

Datum: 23.4.2018

__________________________

Jméno:


